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FOI Ref: 6140
Category(ies): Trust - Financial 
Subject: Couriers
Date Received: 08/12/2021

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	Please would you advise:

1.           Does your Trust use external courier firms?
2.           If so, how much did your Trust spend on external couriers in the past 12 months?
3.           Who is the person responsible for your Trust’s courier spend?
4.           What is the name of your Transformation Manager? 

	

Yes
December, 20 to November, 21 - £302,631.21

Budget managers for the respective service areas.

The Trust does not have a Transformation Manager
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